
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 400 DEL 11/09/2013

Oggetto: PRESA D'ATTO COMUNICAZIONE DI CONGEDO PARENTALE AI SENSI 
D.LGS. N. 151 DEL 18.03.2001 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI - 
DIPENDENTE SIG.RA AROSIO LAURA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Settore Economico 
Finanziario n. 202 del 19.04.2012 con cui si collocava in congedo di 
maternità la dipendente Arosio Laura, per l'espletamento della pratica di 
adozione nazionale, per il periodo dal 18.04.2012 al 18.09.201 (mesi 5 e 
giorni 1) al quale è seguito immediatamente un periodo di congedo parentale 
retribuito al 100% dal 19.09.2012 fino alla data del 18.10.2012;

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Settore Economico 
Finanziario n. 562 del 21.11.2012 con cui si prendeva atto della 
comunicazione di congedo parentale per mesi n.3 retribuiti al 30% ai sensi 
D.Lgs.n. 151/2001 e successive integrazioni e modificazioni per la 
dipendente in oggetto;

VISTA la comunicazione della dipendente Arosio Laura del 08.07.2013 del 
permesso per congedo parentale da fruire nel seguente modo:

dal 17.09.2013 al 02.10.2013

per un totale di n.16 giorni di congedo parentale  (ex astensione facoltativa) 
retribuiti al 30%;

DETERMINA



DI PRENDERE ATTO del congedo parentale  della dipendente Arosio Laura 
per i motivi e con le modalità specificate nelle premesse, che qui di seguito si 
intendono integralmente riportate; 

DI PRENDERE ATTO che il periodo di congedo parentale retribuito al 30% 
decorre come di seguito specificato, per un totale di giorni 16:

- dal 17.09.2013 al 02.10.2013

DI DARE ATTO che tale periodo è retribuito ai fini dell'art. 17 del CCNL (code 
contrattuali) e che risulta valido ai sensi dell'art. 22  e dell'art.34 del D.Lgs. 
n.151/2001 ai fini dell'anzianità del servizio esclusi gli effetti delle ferie e della 
tredicesima mensilità.

DI ALLEGARE  alla presente, per farne parte integrante e sostanziale, la 
comunicazione della dipendente.

Il Responsabile del Settore Finanziario
(Santaniello rag. Elisabetta)


